



SUKANTA COLLEGE

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF CALCUTTA

VILL. & P.O.: BHANGANKHALI, P.S.: BASANTI, DIST.: 24 PGS (S), W.B. 743329

E-mail: collegesukanta@gmail.com , Web: www.sukantacollege.org

13 November 2021

= : General Notice : = (For Semesters-III & V)

It is hereby notified that Offline Classes at the college campus for Semesters III & V (Honours & General) would commence from 17/11/2021 (Wednesday) at specified hour following the class routine which will be uploaded on the website by 16/11/2021.

All students are hereby notified to attend the scheduled classes offline following Covid-19 protocol at the college campus.

By order
Teacher-in-charge

= : সাধারণ বিজ্ঞপ্তি : =

(তৃতীয় ও পঞ্চম সেমিস্টারের জন্য)

এতদ্বারা সুকান্ত কলেজের তৃতীয় ও পঞ্চম সেমিস্টারের (সাম্মানিক ও সাধারণ) সকল ছাত্রছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে, কলেজ ক্যাম্পাসে তাদের অফলাইন ক্লাস ১৭/১১/২০২১ (বুধবার) থেকে শুরু হবে। প্রত্যেককে নির্দিষ্ট রুটিন অনুযায়ী নির্দিষ্ট সময়ে কোভিড প্রটোকল মেনে কলেজে আসতে হবে। রুটিন ১৬/১১/২০২১ তারিখে কলেজের ওয়েবসাইটে দেওয়া হবে।

সকল ছাত্রছাত্রীকে নির্দিষ্ট সময়ে অফলাইন ক্লাসে উপস্থিত থাকতে বলা হচ্ছে।

অনুমতানুসারে
ভারপ্রাপ্ত অধ্যাপক

